sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N° 005/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 19 de Outubro
de 2021, às 10:00 horas,na sala da Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada
de Preços nº 005/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em engenharia para construção de
Escola de 06 Salas IS 1105208, PAR 2017-2020 – Proc. 23400.0015042019-58, no Povoado de São Paulo, Uauá/BA,
com a abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas e devolução dos envelopes das
empresas inabilitadas.Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a
continuidade dos fatos.Data e Horário: 19/10/2021, às 10:00h. Local: Sala de Licitação - Pça. Belarmino José
Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Uauá/BA, 15/10//2021. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8246C306E6F551B39D7153A2055C91

		2021-10-15T15:15:33-0300